ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ПРЕЗИДИУМА ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

03 декабря 2019 года
 ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 220-3

	О даче мотивированного мнения по проекту Положения об оплате труда и премировании работников службы по техническому обслуживанию и

	ремонту оборудования «ММК-МЕТИЗ» ООО «ОСК» ОП ОСК-684-01.12.2019

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие Положения об оплате труда и премировании работников службы по техническому обслуживанию и ремонту оборудования «ММК-МЕТИЗ» ООО «ОСК» ОП ОСК-684-01.12.2019.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 220-4

	О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора                                    МП «Маггортранс» «О внесении дополнения в «Положение об

	оплате труда работников МП «Маггортранс» от 01.05.2017»»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие приказа директора                                    МП «Маггортранс» «О внесении дополнения в «Положение об оплате труда работников МП «Маггортранс» от 01.05.2017»».

	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 220-5

	О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора                                      МП «Маггортранс» «О внесении изменений в «Положение об оплате

	труда работников МП «Маггортранс» от 01.05.2017»»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие приказа директора                                    МП «Маггортранс» «О внесении изменений в «Положение об оплате труда работников МП «Маггортранс» от 01.05.2017»».

	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 220-6

	О даче мотивированного мнения по проекту графика отпусков на 2020 год ЧУ ПАО «ММК» «ДКМ                    им. С. Орджоникидзе»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие графика отпусков на 2020 год ЧУ ПАО «ММК» «ДКМ им. С. Орджоникидзе».

	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 220-7

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 в Положение об оплате труда и премировании работников цеха

	эксплуатации управления логистики ПАО «ММК»  ОП ММК ЦЭ-01-01.02.2019, редакция № 20

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 в Положение об оплате труда и премировании работников цеха эксплуатации управления логистики ПАО «ММК»  ОП ММК ЦЭ-01-01.02.2019, редакция № 20.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 220-8

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 к ОП ММК УКЗ-01-01.03.2019 «Положение об оплате труда и премировании

	работников управления категорийных закупок ПАО «ММК»», редакция № 1

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 к ОП ММК УКЗ-01-01.03.2019 «Положение об оплате труда и премировании работников управления категорийных закупок ПАО «ММК»», редакция № 1.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 220-9

	О даче мотивированного мнения по проекту Положения об оплате труда и премировании работников офис технической поддержки

	ПАО «ММК» ОП ММК ОТП-01-01.12.2019, редакция № 0

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие Положения об оплате труда и премировании работников офис технической поддержки ПАО «ММК» ОП ММК ОТП-01-01.12.2019, редакция № 0.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2019
	г. Магнитогорск
	№ 220-10

	О даче мотивированного мнения по проекту Положения об оплате труда и премировании работников, участвующих в инвестиционном

	проекте «Система автоматизированного контроля промышленных выбросов от источников ПАО «ММК»» ОП ММК-ПрЭ-01-01.12.2019, редакция № 0

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие Положения об оплате труда и премировании работников, участвующих в инвестиционном проекте «Система автоматизированного контроля промышленных выбросов от источников ПАО «ММК»» ОП ММК-ПрЭ-01-01.12.2019, редакция № 0.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б.М. Семенов

PAGE